
 

Decreto Dirigenziale n. 253 del 27/08/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MIS. CLUSTER 112-121 CONCESSIONE PROROGA

DITTA: GIGANTE ANTONELLO C.F.: GGNNNL79A17Z110B 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  3 Settembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso  
- che con Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2010 veniva concesso un contributo alla Ditta GIGANTE 
Antonello, identificata con CUAA  GGNNNL79A17Z110B, ai sensi del PSR CAMPANIA 2007 – 2013 
Misura Cluster 112 – 121, su un importo di € 94.439,98, un relativo contributo di € 56.663,99  con un 
premio di primo insediamento  pari ad € 30.000,00; 
- che per la realizzazione del progetto alla Ditta veniva concesso un periodo di 18 mesi per la 
realizzazione delle opere; 
Vista 
-  la richiesta di proroga di mesi sei, dei termini per la realizzazione del progetto di investimento e tutte le 
relative spese, presentata in data  28/03/2011  prot. n.° 243620; 
Vista 
-  l’ulteriore richiesta di proroga di mesi 12, per l’esecuzione dei lavori de quo, presentata dalla Ditta 
GIGANTE Antonello in data 29/02/2012, prot. n° 1540 25; 
Tenuto conto  
- che nel Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2010, agli artt. 4 e 5, sono specificati i termini per la 
realizzazione del progetto di investimento e di tutte le relative spese ed il collaudo delle opere ovvero 
degli acquisti connessi;  
-  che la Ditta ha già usufruito di una proroga di mesi 6, come sopra richiamato; 
 
Visto 
- il  Decreto Dirigenziale n. 7 del 26/01/2012 del Coordinatore dell’AGC 11, con il quale l’Autorità di 
Gestione del PSR 2007-2013 assegna facoltà al Settore TAPA di Benevento di concedere le proroghe 
de cuius; 
- il verbale dell’istruttoria di richiesta proroga, con cui viene espresso parere favorevole; 
 
Ritenuto di poter procedere alla concessione della proroga delle scadenze di cui all’art. 4 e 5 del 
Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2010, rispettivamente elevando a mesi 36 quanto fissato dall’art. 4 
e a mesi 36 + 30 giorni quanto fissato dall’art. 5; 
 
Tenuto conto dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla piena 
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, 
esercitando anche la potestà di autotutela riconosciuta; 
 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente Responsabile e dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Medesimo, 
 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono, di seguito integralmente riportate: 

di concedere alla Ditta GIGANTE Antonello, identificata con CUAA GGNNNL79A17Z110B, una proroga 

dei termini per la realizzazione e completamento del progetto di investimento e tutte le relative spese 

rispettivamente elevando a mesi 36 il termine per la realizzazione dei lavori di cui all’art. 4 e a mesi 36 + 

30 giorni quanto fissato dall’art. 5 del citato Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2010. Di confermare in 

tutte le altri parti il Decreto Dirigenziale n. 218 del 26/03/2010; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  3 Settembre 2012



 

 

 
 

 

 

  
- Il presente Decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica: 
 

• Al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
• Al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007 – 2013; 
• Al Dirigente del Settore IPA; 
• Al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
• All’AGC 02, Settore 01, Servizio 04; 
• Al referente Regionale della Misura Cluster 112 – 121; 
• Al RUFA;  

  

  
 
 

 Dr. Francesco Massaro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  3 Settembre 2012


	BURC n. 55 del  3 Settembre 2012

